
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.839 del 30/06/2023

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

3° - SETTORE URBANISTICA E ATTIVITA PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE n. 839 Del 30/06/2023

OGGETTO:Impegno di spesa per il pagamento TARI (Tassa sui rifiuti) - Immobile posto
in Comune di Pietrasanta Via del Lago - anno 2023.

Visto l’avviso di pagamento n. 14269 - emesso dal Comune di Pietrasanta, pervenuto con Protocollo

n.0021751 in data 31/05/2023, relativo al pagamento della tassa TARI (Tassa sui rifiuti) anno 2023, per

l’immobile adibito ad autorimessa e magazzini, posto nel Comune di Pietrasanta, in Via del Lago s.n.c., di

mq 153, rappresentato al catasto fabbricati del Comune di Pietrasanta nel Foglio 52 particella 1054 sub.1

categoria catastale E09;

Dato atto che si rende necessario provvedere all’impegno e alla successiva liquidazione della somma

complessiva di euro 278,00, da versare in unica rata con scadenza 31/8/2023 attraverso modello F24

Semplificato oppure PagoPA, per l’immobile posto nel Comune di Pietrasanta, in Via del Lago s.n.c., di

mq 153, rappresentato al catasto fabbricati del Comune di Pietrasanta nel Foglio 52 particella 1054 sub.1

categoria catastale E09;

Rilevato che la somma complessiva di euro 278,00,00 per pagamento TARI (Tassa sui rifiuti) 2023 a

favore del Comune di Pietrasanta, trova copertura al cap. 1267/00 intitolato “Patrimonio:imposte e tasse”;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.10 del 01.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Bilancio Pluriennale 2023/2025 e successiva Variazione del Consiglio Comunale n.18

del 30.03.2023.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 81 del 17.03.2023, immediatamente esecutiva, con la quale è

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione Finanziaria 2023/2025.

Accertata la competenza a procedere ex artt. 107 del D.lgs. 267/2000;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D.lgs. 267/2000;

DETERMINA

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. di impegnare per i motivi sopra esposti, la somma complessiva di euro 278,00 da imputare sul capitolo

126700 “Patrimonio imposte e tasse”, per il pagamento della TARI anno 2023 di cui all’avviso di

pagamento n.14269;

3. Di nominare responsabile unico del procedimento l’arch. Simone Pedonese.

4. che i contenuti del presente provvedimento, richiamati dall'art 37 del D.Lgs 33/2013, vengano

pubblicati sul portale “ Amministrazione Trasparente”;

5. Che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all'albo pretorio, sul profilo committente
nella sezione dell'Amministrazione trasparente ai sensi dell'art 29 del D.Lgs 50/16, così come modificato
dal D.Lgs 56/17 e ss.mm.ii.



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.839 del 30/06/2023

2 di 2

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.02.01.99.999 01.03 126700 2023

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

792 N. 1923 € 278,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

COMUNE DI PIETRASANTA
Codice Fiscale: 00188210462 - P.Iva: 00188210462

Descrizione Impegni Assunti

Impegno di spesa per il pagamento TARI (Tassa sui rifiuti) - Immobile posto in Comune di
Pietrasanta Via del Lago - anno 2023.

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


